iy,
£

icj Voyah Free (1PecT. 318, ¢ 2024 r.; 1.5T N'm6pna-490 n.c.-4WD)

3alura MOTOpPHOro oTceka - 4acTb 1
apr. 520101 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

11 12 13 14 1516 17 18 19 20 21 22

KpenneHus 3agHei 4acTu 3aliuThl: KpenneHue nepefHei YacTy 3aLUUThb:
1,6 - cKOObI 3,9 - wnunbkn M10 L62 H35
11,13,17,20 - wanbsl 10x30 4.8 - wanbsbl 10x30
12,14,18,19 - 6onTtbl M10x40 5,7 - ranku M10

2,10 - KpoHLWTENHbI (YyCTaHaBNMBalOTCA B COOpaHHOM Buae
CO WNunbKamu, o6TArMBalTCS B 3agHEM MOSIOXEHNN)
16,22 - wanbbl 10x30
15,21 - 6onTtbl M10x40

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeaqnHennii M10 He 0oJjiee 2,5 Krem

IIpu ycTaHOBKE Kpemneka U MOHTa)KE 3aIMThl HACTOSITEAbHO PEKOMEHIYETCS
HCIIOJIB30BAaTh Fpad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KyV.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



Voyah Free (1PecT. 318, ¢ 2024 r.; 1.5T N'v6pnn-490 n.c.-4WD)

3awmra MOTOPHOro OTCeKa - 4acTb 1
apT. 520101 CARBON

Ha BpeMs ycTaHOBKHM KpeIlICHUH ITepeIHER
YacTH 3alIUThI TOTPEOyeTCs IEMOHTUPOBATh
MBJIBHUK MOTOPHOT'O OTCEKA.

Kpenenus 3aaHeit 4acTu 3aluThl — CKOOBI,
HaKUJBIBAIOTCS HA MTONEPEUHYIO OaJIKy
aBTOMOOMJISI M CIBUTAIOTCS OT IICHTpA.

KpoH1TeitHbl KpensTcs K JIOHXKEpOHaM B cOope
CO IMMJIBKAaMH U OOTATUBAIOTCS B KpailHeM
3aJIHEM TIOJIOKCHHUU.

BepHyTh NBUTBHUK Ha MECTO U CHENAThH B
HeM BbIpe3bl (muamerpom 20-30 Mm.)
HalpOTUB TOYEK KPEIJICHUH.

8T A
3a/IHI0I0 YaCTh NMbUIbHUKA MPUTAHYTH OJTHUM
6osiroM M6 110 11eHTpY (yKa3aH KBaJIpaToM)

3amnmra Ha aBTOMOOHIIE.




Voyah Free (1PecT. 318, ¢ 2024 r.; 1.5T N'v6pnn-490 n.c.-4WD)

3aluMTa MOTOPHOro OTCeKa - 4acTb 2
ap. 520101 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

23 24 25 26 27

36 37
KpenneHus 3agHein 4acTu 3aLLMThl: KpenneHue nepegHen YacTy 3alUUTbI:
28,33,34 - wanbbl 8x24 25, 27 - nnactuHbl M10 L75 (95x18x36kK)
29,32,35 - 6onTbl M6x25 (B WTaTHblE pe3bb0Bbie 26 - KPOHLUTENH KpernneHnsa BTOPO YacTu
OTBEPCTUA KpenseHNs nblbHUKa) 24,30,37 - wanbsbl 10x30
23,31 - 6ontbl M10x40
36 - 6ontT M10x30

MoMeHT 3aTAKKH pe3b00BbIX coeaquHennid M6 He 0oJiee 1,5 krem, M10 He OoJiee 2,5 Kr*m

IIpu ycTaHOBKE Kpemneka U MOHTa)KE 3aIMThl HACTOSITEAbHO PEKOMEHIYETCS
HCIIOJIB30BAaTh Fpad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.




Voyah Free (1PecT. 318, ¢ 2024 r.; 1.5T N'v6pnn-490 n.c.-4WD)

3awmra MOTOPHOro OTCeKa-4acTb 2
apt. 520101 CARBON

[IITaTHBIN NBUIBHUK OCTACTCS HA aBTOMO6I/IJ'I€, 3alIuTa yCTaHaBJIMBACTC ITOBEPX HCTO.
3an11/1Ta «4acThb 2» J0JDKHA pacniojaratbCsa MCKAY INBIJIBHUKOM U 3alUTON «4aCTh I».

MecTo KpemieHus: KpoHIITENHA K Topory. B mopore uMeroTcst 2 oTBepCcTust
3aKJIEEHHBIX cepeOpucThIMU 3araymkaMu. CHuMaeM o0e 3ariyiku. Yepes
OTBEpCTHE OOJIBLIETO IMaMETPa 3aKJIaIbIBAEM IIJIACTHHY, YEPE3 OTBEPCTHE
MEHBIIIETO JUaMeTpa KpenuM KpoHIITeH. OTBepcTre 60MbIIero JuamMmerpa
3aKJIEUTh TOU ke caMoil cepedpucToi 3armymkoil. OOTIruBaTh KPOHIITEHH

yI00HEeH BCcero HaKUIHBIM U30THYTHIM KJIFOUOM Ha 17 U TOJIBKO MOce
TOT0, KAK BCE TOUKU KPEIUICHHUS 3aIMUThI Oy TyT HaXKHUBJICHEL.

N o

3aaHsag 4acTh
3aIUTHI

MPUTSITUBACTCS K

IITATHBIM

Pe3b00BBIM
oTBepcTusaM M6

KpeIUIeHUs

MBUIbHUKA.

DTa ToUKa
KpeTICHUS
MMBUTLHUKOM HE
MIPUKPBHITA.

Ny °

MecTo KperieHHsl 3alllUT MEXAY CO0O0il.

O0e 3ammTHI Ha aBTOMOOMIIE.

-----




